
AFLITOS
LP348 APTO C/ 120M, 3QTS,
QUARTO REVERSÍVEL, 1STE,
SALA P/ 02 AMBS, WC SOC,
DCE, COZINHA, VAR, TODO
C/ARM, 1VG, ELEV, S/FESTA,
PLAY, R$ 430 MIL. AC. FI-
NANC, F: 99191 9003 CRECI
9355J
LP284 OPORTUNIDADE DE
UM EXCELENTE APTO C/
65M 2QTS, SUITE, WC SOC,
SL P/02 AMB, COZ, VAR, 1 VG,
ELEV, ARM, S/FESTA, PISCINA,
PLAY R$ 400 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191-9003CRECI
9355J

ARRUDA
LP373 APTO C/70M, 3 QTS,
SL P /02 AMB, WC SOC, VAR,
COZ, 1VG, TODO C/ ARM,
R$ 230MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

BOA VIAGEM
LP 331 OPOTUNID. NA AV.
BOA VIAGEM, IMPERDÍVEL,
ÚNI CO, APTO 120M, 3 Q,
SUITE, VAR, COZ, SL P/03
AMBS, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, 1VG, S/FESTA, ELEV,
R$ 900 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

BOA VISTA
LP 3184 IMPERDÍVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/ 140M, 3 Q, 1 SUITE, VAR,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, C/ ARM, ELEV,
PLAY, 1VG, R$ 637MIL, AC. FI-
NANC, F- 991919003 CRECI
9355J

CAMPO GRANDE

LP 304 OPORTUNIDADE
AP ARTAMEN. TOTALMENTE
NASCENTE E ANDAR ALTO
C/ 65M, 3QTS, 1STE, SL P/ 02
AMBS, COZ, WC DE SER E
WC SOC, ARM NA COZ,
ELEV, PISCINA PLAY, S/FESTA,
1 VG, AC. FINANC, F- 99191
9003 CRECI 9355J

CANDEIAS

AP 01, 02 E 03 QTS. A VISTA
OU FINANC. F: 99704-5593

CASA AMARELA

LP251 ATENÇAO OPORTU
P/MORAR APTO PROXIMO
DE TUDO, C/ 71M C/ 2 Q, 1
SUITEC/ CLOSET, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
2VGS, REFORMADO, TODO
C/ ARM, R$ 310MIL, AC. FI-
NANC, F. 9191 9003/ 98696-
7550/3037-5200 CRECI 9355J

LP248 APTO IMPERDIVEL C/
OTIMA LOC C/72M, 2QTS,
DCE, SALA P/ 02 AMB, VAR,
COZ, AREA DE SER, WC
SOC, TODO C/ ARM, 1VG,
ELEVAD, R$ 250 MIL, AC. FI-
NANC, F- 991919003 CRECI
9355J

CASA CAIADA

LP 261 OPORTUNIDADE
PRÉ DIO NA BEIRA MAR DE
OLINDA APTO COM 65M, 2
QTS, WC SOC, DCE, SL P/
02 AMB, COZ, 1VG, TÉRREO,
R$ 275MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003CRECI 9355J

LP 245 OPORTUNIDADE Ú -
NICA APTO COM 96M C/ 2
QTS, VAR, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02 AMB, ARM, 01 QT
REVERSÍVEL, ELEV, S/FESTA,
01 VG, R$ 480 MIL, ACEITA
FINANC., TEL: 99191 9003
CRECI 9355J

CASA FORTE

LP 263 OPORTUN. P/MOR-
RAROU INVESTIR, APTO C/
OTIMA LOC C/ 39M, QUAR -
TO, SALA, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM E MOB, 1VG,
ELEV, S/FESTA, R$ 280MIL,
AC. FINANC, F- 99191 9003
CRECI 9355J

LP 3221 OPORTUNIDADE
APTO C/ OTIMA LOC APTO
COM 98 M, 3QTS, WC SOC,
SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
ARM, VAR, 2 VAGAS, ELEVAD,
PISCINA, S/FESTA, PLAY, R$
800 MIL, AC. FINANC, TEL -
99191 9003 CRECI 9355J

DERBY
LP388 APTO C/ OTIMA LOC
C/ 85M, 3QTS, WC SOC, WC
DE SER, SL P/02 AMB, COZ,
VAR, TODO C/ ARM, ELEV,
SALÁO DE FESTA, 1VG, R$
395MIL, AC. FINANC, F
99191-9003 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA
LP349 APTO C/ 63M, 3QTS, 1
STE, VAR, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, TODO C/ ARM,
PISC, S/ FESTA, PLAY, 1 VAGA,
ELEV, R$ 350MIL. AC. FINANC,
F: 99191 9003 CRECI 9355J

ESPINHEIRO
LP 462 OPORTUNIDADE
AP TO NOVO COM OTIMA
LOC 130M, 4 Q, 2 S, , DCE,
VAR, SALA PARA 02 AMBS,
COZ, WC S0C, ARM, 3VGS,
ELEV, LAZER COMP, R$
1.115 MIL, AC. FINANC, OU
ALUGUEL R$ 1.800,00 C/ AS
TAXAS, F-991919003 CRECI
9355J

LP 3125 OPORTUNIDADE,
OTIMA LOC, APTO C/ 135M,
3QTS, 1 SUITE, SALA P/ 03
AMBS, VAR, COZ, WC S0C,
DCE, TODO C/ ARM, 2 VGS,
S/FESTA, PLAY, R$ 520 MIL,
AC. FINANC, F-991919003
CRECI 9355J

GRACAS
LP319 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
PROXIMO DA JAQUEIRA C/
87M, 2QTS, SUITE, SL P/ 02
AMBS, VAR, WC SOC, DCE,
COZ, AREA DE SER, TODO
C/ ARM, S/ FESTA, MOB, 1 VG,
R$ 360MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003 CRECI 9355J
LP407 OTIMA LOCAPTO C/
217 M C/ 4 Q, 02 S, VARAN -
DÃO, WC SOC, DCE, COZ,
TODO C/ ARM, SALA C/ 4
AMBIENTES, S/FESTA, 2VGS,
AC. FINANC, R$ 1MILHÃO,
F- 991919003 CRECI 9355J
LP 3118 OPORTUNIDADE
ÚNICA OTIMO APTO, C/
98M, 3QTS, SUITE, VAR, SL P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
ARMÁRIO NA COZ E NOS
BANHEIROS, 2VGS DE GAR,
LAZER C/PLETO, ELEV, R$
550 MIL, AC. FINANC., F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP 3118 OPORTUNIDADE
Ú NICA OTIMO APARTA-
MENTO COM 98 M, 3
QUARTOS, SUITE, VARAN -
DA, SALA PARAR 02 AMBI-
ENTES,  COZINHA, WC
SOC, ARMÁRIO NA COZ E
NOS BANHEIROS, 2VGS DE
GAR, LAZER C/PLETO, ELEV,
R$ 550 MIL, AC. FINANC., F-
99191 9003 CRECI 9355J

MADALENA
LP 3213 OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOC, C/
91M, 3 QTS, 1STE, WC SOC,
VAR, COZ, SALA PARA 02
AMBS, VAR, DCE, TODO C/
ARM, 2VGS, ELEV, S/FESTA,
PISCINA E PLAY, R$ 295MIL,
AC. FINANC, F: 99995 5055
CRECI 9355J

PARNAMIRIM

LP454 OPORTUNIDADE DE
MORAR, APTO C/ 305M, 4
QTS, 4 S, CLOSET, WC SOC,
SL P/ 04 AMBS, VARANDÃO,
DCE, COZ, TODO C/ ARM,
3VGS, ELEV, PISCINA, S/FESTA,
PLAY, R$ 900 MIL, ACEIT. FI-
NANC. F- 99191-9003CRECI
9355J

LP 411 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/ 105M,
3QTS, 2STE, ESCRITÓRIO, SL
P/ 02 AMBS, WC SOC, COZ,
VAR, TODO C/ARM, 2VGS,
ELEVAD, S/FESTA, PISCINSA,
PLAY, R$ 699 MIL. AC. FI-
NANC, F: 99191 9003 CRECI
9355J

ROSARINHO

LP 273 OTIMA LOCALIZA-
ÇÃO APARTAMENTO DE
AREA UTIL 72 M COM 2
QUARTOS, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MÁRIO, SALA COM 2 AMBI-
ENTES, DCE, S/ DE FESTA,
PLAY, 1 VAGA, AC. FINANC,
R$ 250 MIL, F - 99191.9003
CRECI 9355J

TORRE

LP3165 OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO C/ 84 M
TENDO 3 QTS, SUITE, SALA
P/ 02 AMB, VAR, COZ, ÁREA
DE SER, WC SOC, TODO
C/ARM, 2 VGS, ELEV, PISCINA,
S/FESTA, PLAY, NASCENTE,
R$ 550 MIL, AC. FINANC F-
991919003 CRECI 9355J

LP 3165 OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO COM 84 M
TENDO 3 QTS, SUITE, SALA
P/ 02 AMB, VAR, COZ, ÁREA
DE SER, WC SOC, TODO
C/ARM, 2 VGS, ELEV, PISCINA,
S/FESTA, PLAY, NASCENTE,
R$ 550 MIL, AC. FINANC F-
991919003 CRECI 9355J

TORREÃO

LP 3108 OPORTUNIDADE
ÚNICA NO CORAÇÃO DO
TORREÃO, APTO C/ 85M, 3
QTS, SALA P/ 02 AMB, VAR,
COZ, AREA DE SER, WC
SOC, DCE, 1 VG, TÉRREO, R$
250 MIL, AC FINAN, F- 99191
9003 CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MAT. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS
2.100 M2, ESQUINA NAS CEN -
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. RUA AS FALTADA. R$
1.600.000,00. F: 9.9704-5593

29X30. ESQUINA NASCEN -
TE. 1KM DA AV. COMER-
CIAL. 60M RUA CEL CLE BER
ANDRADE. R$ 380 MIL. TEL:
997045593
15X30, 1 PARAL. 03 FAIXAS.
PROX AO MERCADO EX -
TRA. F: 997045593.

JABOATÃO
PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. FONE:
997045593

PIEDADE
79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZACAO.
R$ 950 MIL. F: 997045593
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1º LEILÃO: 16/10/2024 - 09:50h - 2º LEILÃO: 17/10/2024 - 09:50h

LEILÃO DE IMÓVEL
Av. Barão Homem de Melo, 2222 - Sala 402 
Bairro Estoril - CEP 30494-080 - BH/MG

ONLINE

EDITAL DE LEILÃO 
Fernanda de Mello Franco,

Cássia Maria de Melo Pessoa,

online IMÓVEL

DATA DOS LEILÕES: 1º Leilão: dia 16/10/2024, às 09:50 horas, e 2º 
Leilão dia 17/10/2024, às 09:50 horas. LOCAL: Av. Barão Homem de Melo, 2222 – Sala 402 – 
Estoril – CEP 30494-080 – Belo Horizonte/MG. DEVEDORES FIDUCIANTES

CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 
00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO:

leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$ 382.168,97 (trezentos e oitenta e dois mil, cento e ses-
senta e oito reais e noventa e sete centavos) 2º leilão: R$ 342.853,89 (trezentos e quarenta e 
dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta e nove centavos),

sião do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: 

DO LEILÃO
ONLINE:

www.francoleiloes.com.br e 

OBSERVAÇÕES:

. A concretização da
Arrematação será exclusivamente via Ata de Arrematação. Sendo a transferência da proprie-
dade do imóvel feita por meio de Escritura Pública de Compra e Venda.  Prazo de Até 90 dias 
da formalização da arrematação.  O arrematante será responsável por realizar a devida due
diligence no imóvel de seu interesse para obter informações sobre eventuais ações, ainda que 
não descritas neste edital.

A mera 
existência de ação judicial ou decisão judicial não transitada em julgado, não enseja ao arre-
matante o direito à desistência da arrematação.

30/09/2024.
WWW.francoleiloes.com.br (31) 3360-4030Ligue

para:
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